Oggetto: Richiesta preventivo – Acquisizione di consulenze specialistiche funzionali alla  

redazione di perizie per la quantificazione dei danni prodotti alle colture da parte di  
animali selvatici.  

Valore stimato per l’affidamento diretto - € 2.400,00 (duemilaquattrocento,00) oltre ad Iva 
e CAP come per legge. 

Regolamento Regionale Umbria n. 6 del 2008 e D.lgs 36/2023 

Codice Univoco: UFCTM4 

L’Ambito Territoriale di Caccia Perugia 1 (A.T.C. PG 1 – C.F. 90009370546) con sede in Via 

del Nestore 1/bis 06135 Ponte San Giovanni (PG) – Tel.